

Ordinær Generalforsamling  
 Onsdag den 18 September 1935  
 Kl. 19.30 i Roupes Lær.

Fra byden fra Bestyrelsens Pegre Velkommen  
 og til Dirigent. foreslages og vælges Hr. Faustians  
 som takkede for Valget samt forespurgte om  
 nogen har noget at indende mod loelig Indvarslig  
 Schous forberinger at have indsendt 13 Forslag  
 men Bestyrelsen har aprivt det ene og aflæsede  
 dette Bestyrelsen naar ikke brug af Foreningens  
 Midler udover hvad Lovene paabjeder se  
 Lovens §. 19-30-34 og anmoder Generalforsamlingen  
 om at dette Forslag maas blien Behandlet.

Dirigenten paataaler det Kan ikke være Forslag  
 men Kanke om Bestyrelsen, og maas komme  
 ind under Beretning, og Generalforsamlingen  
 er loelig indkaldt Bliet Konstateret  
 og Oplæst Dagsorden.

I Protokollen

II Beretning

III Fastsættelse af Kontingent for 1936.

IV Indkomne Forslag

a. Gødningsbunker skal være tildækkede og  
 maas ikke bringes nærmere end 3 m fra  
 Stak til Stak eller Vej

b. Forslag fra Ejeren af Alth No 619-718 om  
 Medsættelse af Indskudet til Foreningen for  
 hans Vedkommende.

c. Forslag fra Ejeren af Alth No 634  
 En Gødelugt opsat paa Bandholmvej  
 Gødestikke fornyes

d. Forslag fra Bestyrelsen om Oprettelse af et  
 Elisefond. Hertil overføres af Kassabeholdning  
 Kr. 5000 plus Kommende Aars eventuelle  
 Overskud.

V Eventuelt

Protokollerne aflæstes og godkendtes.

ad II

Retning. Form aflyser om Vejenes Sælandsstælle med Græsning af Fortovene, omtaler Anlægenes Ombygning, og aflyser at der er bestilt Veglampe til Hækskorvej og Bandholmssvej, omtaler Mønsterstøj og herreløse Stælle om det sidste er skrevet til Fru Smiters Agyenes Bestyrelse, men denne har ikke svar. Form. meddeler at Vejudvalget henstiller til Medlemmerne at fejre Vej og Rindestien naar disse Rindholdes holder Vejene meget længere, mange Medlemmer sløser med dette, og Politiet kan godt lyster Vejefejning, og dette skulde gerne indgaa.

Sagen angaaende Petersen for meget betalt Kontingent aflyste Form Sk. fra Foreningens Sagfører hvor denne aflyser at det kan først ske fra 1934.

og Bestyrelsen kan ikke tage andet Standpunkt end lade Generalf. bestemme om der skal betales tilbage fra 1928, og ifølge Statkonduktøren er Arealet omtaget af Kommunen 1934.

Form som de hørte af Bestyrelsesprotokollen har Bestyrelsen nægtet at optage et Forslag paa Dagordenen og vil gerne spørge Forslagsstilleren hvad der sigtes til.

Schour anmoder om Petersens Sagfører man komme tilstede paa Generalf. for at fortælle hvad Form har lovet dem i Sagen for meget betalt Kontingent for det passede ikke hvad Form har aflyst. Om det indretnede Forslag som var nægtet optages paa Dagordenen, saa var det fallet Skuffebord det sigtede til.

Generalf. mente ikke at Petersen Sagfører skulde tilkaldes.

Petersen aflyser at han ikke har kunnet bruge omtalte Areal fra han fik bygget i 1928. Dirigenten Følles Skuffebord er herved grundet for flere Aar siden.

Glæder sig at tale om paa Veglampen dette er ikke godt og Lampen er lidt i Morden, om Skuffebord skal siges til Schour at han roste det da vi begyndte hermed, og betyder at Schour kan komme med saadant noget.



Hansen saafremt der intet nydes ved Generalf.  
 vilde man sid efter anden ingen lokale fax.

Som aplyser der betales intet for lokale og første  
 gang var felles Skuffebord var 15 ans Skuffebord  
 for Foreningen og siden er det blent beholdt.

Dirigenten afluerte Skr. fra Peterne Søjfines  
 og Form afluerte hvad der er glemte at denne vilde  
 han som skulde bare sige der skal betales fra  
 1928.

Ellen Salen udtalte sig at der tilbagebetales  
 Peterne fra 1934.

Dirigenten foretog Afstemning om tilbagebetaling  
 og det vedtoges med 23 Stemmes at tilbagebetaling  
 sker fra 1934. 1 Stemme imod

Schov og Form udvælte endnu nogle  
 Bemærkninger

Dirigenten satte Beretning til Afstemning  
 og Beretningen godkendtes Enstemmig  
 Bestyrelsen anbefale Kontingentet for 1936  
 til 5 Kr for m<sup>2</sup> Netto

og dette vedtoges uden Omvæltet Enstemmig

ad III

ad III

a. Godningsbunker 3 m fra Skel og over overdekke  
 indreder af Herbo Rasmussen

Form i denne står 2.00 m fra Skel og Skel  
 dette ændres man det blive for ændring

Dirigenten mener Generalf kan henvisse  
 til Lovens § 16 i Stykke

Om Forandring stemte 2 for 23 imod

b. Forslag fra Erikus om nedsættelse af  
 Indskud for hans Vedkommende

Erikus da jeg købte Ejendommen havde  
 han ikke tænkt sig et Indskud paa 300. -

Form det er ifølge Lovene og Erikus man huske  
 fra at Kloakbidraget for hans Ejendomme er  
 meget store men Foreningen har udlignet  
 det paa samtlige Parceller.

Alene hvis Erikus r Køl ikke er godt  
 bekendt m Indskud kan han sige siges hos  
 Salgeren og Foreningens Lov man overholder.

Huchur Henrius Erikson til Salgeren

Sten Indskudet er udfordrig 1 pro mille af Ejendomsbesidderne

Dirigenten Henrius Erikson af Indsender

Ordreingsforlag til horene

c Forlag fra Schorr Vejlampe opsat paa Randkøbing

Dirigenten dette har Bestyrelsen bestilt

Forslag Gadeskille forbruges.

Fornn har forbiort og Metalskille koster pr Stk 11.50  
og det vil andrage 400 Kr.

Huchur Ejus Hof Hj Grunde skulde selv opsætte  
Skille, men de gamle kan maake bruges naar  
de repareres Vejbelysningen er ikke god og kunde  
tenke sig Altdrojsbelysning

Schorr er glad for kommende Vejlampe paa Randkøbing  
Gadeskille er ikke gode, men maake de kan  
rep. men en Stølge man flyttes

Fornn Opmaalning af Skille er dyrt og den vi  
har kan maake bruges nogen Tid endnu  
Et Altdrojs belysning af.

Randkøbing

Fornn det kan vi ikke selv bestemme  
Skille vi faar mere dyrt og Forslaget er  
herved fyldes gjort.

Dirigenten det overlades Bestyrelsen at opsætte  
Vejskille efterhaanden som de er ubrugelige  
dette blev vedtaget

d Fornn Bestyrelsen har forbiort om Prisene  
for Elisen c 16.500

Sporing af Fortore 9150 men dette anbefales  
ikke af Sagkyndige

Alange Falen udbalte sig at udskyde  
Spingsmandet Elisen og kunde bedre tænke  
sig Altdrojsbelysning

Dirigenten henstiller det overlades Bestyrelsen  
om Altdrojsbelysning samt hoforslaget  
Elisefond udskydes indtil videre

dette vedtoges m 14 Stemmer  
1 imod



and V-

Bureau

Hushov anbefaler købt af en Haresprøjte som kan leases ud til Medlemmer.

Davuden omtaler Ley m Cykler om det lille Anlæg. Buro kan ikke anbefale Haresprøjten for saa skal der mindst 10 til.


Forn anbefaler Patis Hareselskab der er 2 Sprøjter til 40 Medlemmer.

Sten angaaende Medtrojs belysning henstilles at de påtænkte Lampen vedskydes til næste Aar. Schour omtaler Anlaget i Pandholmsvej og Skili m. Gresset man ikke betrodtes er endnu ikke blevet opst.

Hushov blager om Gartneres Vedligeholdelse af Anlagene, og anbefaler endnu engang 1 Sprøjte. Dirigentens dygtig fra Pandholmsvej er vedtaget og Resten overlades Bestyrelsen. Plækeholdi anker om Fejning om Anlagene der er temm fejri 1 gang i Sommer.

Dirigenten hører Generalf og  
takker for god R og Ordre  
Tilstede 35 Medlemmer.

  
Hushov  
Kongens.

  
John Sørensen  
Sekretar. Formand.